PORTARIA TRT GDG Nº 114/2010 - GESTOR
(Protocolo nº 14.103/2009)

João Pessoa, 22 de abril de 2010.

                        O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO , no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, bem como de acordo com o disposto no art. 67 da Lei nº 8.666/93 e com o
estabelecido no ATO TRT GP nº 249/2007, de 14/12/2007,

                        R E S O L V E

                        I - Designar os servidores FRANCISCO SALES DA COSTA , Técnico
Judiciário, Classe "C", Padrão 15, BALTAZAR PEQUENO , Diretor dos Serviços Gerais,
CJ-02, WELLINGTON VILAR VIANA , Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 15, FÁBIO DE
OLIVEIRA LUCENA , Analista Judiciário, Classe "C", Padrão 15, e FRANCISCO
FERNANDES DE ASSIS NETO , Analista Judiciário, Classe "C", Padrão 15, para, na
qualidade de Gestores, acompanharem e fiscalizarem a execução do Contrato
Administrativo nº 11/2010, firmado entre este Regional e a empresa MAQ-LAREN
MÁQUINAS, MÓVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA., cujo objeto é a locação com
manutenção preventiva e corretiva de máquinas copiadoras.
                        II - Os servidores supra designados responderão pelos equipamentos
disponobilizados às seguintes unidades:
                                    a. Francisco Sales da Costa, pela fotocopiadora instalada no Serviço
de Material e Patrimônio;
                                    b. Baltazar Pequeno, pela fotocopiadora instalada nos Serviços
Gerais;
                                    c. Wellington Vilar Viana, pela fotocopiadora instalada na Chefia de
Gabinete da Presidência;
                                    d. Fábio de Oliveira Lucena, pela fotocopiadora instalada no Fórum
Ireneo Joffily Filho, em Campina Grande-PB;
                                    e. Francisco Fernandes de Assis Neto, pela fotocopiadora instalada
na Secretaria Judiciária.
                        III - Deverão os servidores ora designados observarem, estritamente, o
disposto no artigo 3º , incisos I a V, do ATO TRT GP nº 121/2001.
                        IV - Os casos omissos serão resolvidos por esta Diretoria Geral.

                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no B.I.

ALEXANDRE GONDIM GUEDES PEREIRA
Diretor Geral

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

S
E
R
V
I
D
O
R

A
L
E
X
A
N
D
R
E

G
O
N
D
I
M

G
U
E
D
E
S

P
E
R
E
I
R
A

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

2
2
/
0
4
/
2
0
1
0

0
8
:
2
1
:
1
3

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

B
1
B
1
2
B
3
B
5
6
.
C
9
0
E
5
7
B
6
2
C
.
4
D
0
6
5
8
D
5
4
8
.
C
2
D
E
8
B
D
5
F
A

Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt13.jus.br/validardocumento
Identificador de autenticação: 1014103.2009.000.41911